# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7629

**Auteur(s) :** Eudes de la Croix [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1213

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Eudes de La Croix fait don à l'abbaye de la Trappe d'une somme de quatre sous, monnaie du Perche.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XII (« Carta Odonis de Cruce »), p. 10.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Odo de Cruce dedi Deo et monachis Domus Dei de Trappa pro salute anime mee et heredum meorum quatuor solidos perticensis monete in elemosinam perpetuam, liberam et quietam ab omni servicio et seculari consuetudine, quos habebam in prefectura de Mauvis, in festo sancti Remigii a prefecto recipiendos. Si quis autem dictos monachos super hac elemosina molestaverit, vel in causam traxorit, ego et heres meus eam garantizare debemus. Et si hoc facere non potuerimus, alibi excambiare tenemur. Preterea concessi eis in elemosinam perpetuam, liberam et quietam ab omnibus rebus, quantum ad me pertinet, quicquid Aubericus Anglicus de me tenebat, et ut hoc actum sit in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° XIII°.